
 

 
 

SMLOUVA O ÚPISU AKCIÍ Č. 18347 
uzavřená dle zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech, 

ve znění pozdějších předpisů 
(„Smlouva“) 

ALEMAR Food Group a.s., IČO: 099 94 262, se sídlem Rybná 682/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn. B 28574 vedenou u Městského soudu v Praze, 
zastoupená Ing. Martinem Ioan Košťálem, členem správní rady („Společnost“) 

a 

xxxxxxxxxxxxxxxx RČ xxxxxxxxxxxxxxxx, bytem: xxxxxxxxxxxxxxxx korespondenční adresa: 
xxxxxxxxxxxxxxxx, č.ú. pro výplatu dividend: xxxxxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx, tel.: 
xxxxxxxxxxxxxxxx 

(Společnost a Upisovatel společně také jako „Strany“ a samostatně jako „Strana“) 

1. ÚPIS AKCIÍ 

1.1. Za podmínek stanovených touto Smlouvou se Společnost zavazuje, že vydá Upisovateli tyto 
akcie Společnosti: 

Druh akcie:  Investiční akcie 
Forma: na jméno 
Podoba: listinné 
ISIN: CZ0009013272 
Jmenovitá hodnota: 
 
 
Emisní ážio: 
Emisní kurz (cena za 1 akcii 
celkem): 

200 Kč/jedna akcie (jmenovitá hodnota vyjadřuje pouze podíl 
jedné akcie na základním kapitálu společnosti, nevypovídá o 
tržní hodnotě akcie či společnosti) 
69 800 Kč 
xxxxxxxxxxxxxxxx 

Počet: xxxxxxxxxxxxxxxx 
 
(dále také jen „Upisované akcie“) 

1.2. Emisní kurz Upisovaných akcií činí xxxxxxxxxxxxxxxx za jednu akcii, celkově tedy 
xxxxxxxxxxxxxxxx (dále jen „Emisní kurz“).  

1.3. Upisovatel se zavazuje zaplatit Emisní kurz Upisovaných akcií v celé výši nejpozději do 3 (tří) 
pracovních dnů ode dne podpisu této Smlouvy.  

1.4. Zaplacením Emisního kurz dle čl. 2.3. této Smlouvy se rozumí připsání celé částky Emisního 
kurzu na níže uvedený bankovní účet Společnosti: 

 

 



 

 
 

___________________________________________________________________________ 
Platební údaje: 

Banka: Fio banka a.s. 
Číslo účtu: 2202181611/2010 
IBAN: CZ2020100000002202181611 
Variabilní symbol: 
K úhradě celkem: 

xxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxx 

 

Platební příkaz (QR kód) 

xxxxxxxxxxxxxxxx 

 

______________________________________________________________ 
1.5. Společnost se zavazuje vydat Upisovateli akcie fyzickým předáním Upisovaných akcií. 

Společnost se zavazuje vydat akcie Upisovateli do 40 pracovních dnů ode dne uhrazení 
Emisního kurzu. Upisované akcie budou Upisovateli předány prostřednictvím doporučené 
poštovní zásilky zaslané na adresu Upisovatele určené v záhlaví této Smlouvy.  

2. PROHLÁŠENÍ UPISOVATELE 

2.1. Upisovatel prohlašuje, že je oprávněn uzavřít tuto Smlouvu a plnit své povinnosti vyplývající 
z této Smlouvy. 

2.2. Upisovatel podpisem této Smlouvy prohlašuje, že veškeré údaje, které Společnosti poskytl, jsou 
pravdivé a přesné. 

2.3. Upisovatel se zavazuje, že výrobky skupiny Emitenta, které zakoupí s 50% slevou nebude dále 
přeprodávat (sleva je poskytnuta pro osobní užití), a to pod pokutou ve výši ceny zakoupeného 
zboží. 

3. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

3.1. Společnost je oprávněna od této Smlouvy jednostranně odstoupit písemným oznámením 
doručeným Upisovateli v případě, že Upisovatel nezaplatil Společnosti Emisní kurz řádně a 
včas.  

4. PRÁVNÍ PŘEDPOKLADY 

4.1. Valná hromada Společnosti dne 29. 4. 2024 rozhodla o zvýšení základního kapitálu Společnosti 
peněžitými vklady o částku až 6.000.000 Kč (slovy: šest milion korun českých), a to upsáním 
nových akcií, které budou vydány jako listinné akcie, o jmenovité hodnotě jedné akcie 200 Kč, 
s nimiž jsou spojena stejná práva jako s akciemi dříve vydanými (dále jen „Nové akcie“). 

4.2. Emisní kurz Nových akcií byl určen správní radou na základě pověření uděleného valnou 
hromadou Společnosti ve výši ${emise_cena_kupni}. Rozdíl mezi jenovitou hodnotou akcie a 
Emisním kurzem bude zaúčtován o majetku společnosti jako tzv. Emisní ážio. 



 

 
 

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

5.1. Tato Smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními zákona 
č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech, ve znění pozdějších předpisů 
a ostatními právními předpisy České republiky. 

5.2. K rozhodování sporů týkajících se závazků z této Smlouvy nebo týkajících se právních vztahů, 
které vznikly v souvislosti s touto Smlouvou (včetně závazků k náhradě újmy vzniklé porušením 
povinností dle této Smlouvy nebo k vydání bezdůvodného obohacení), jsou pravomocné soudy 
České republiky. Pravomoc jiných soudů se nepřipouští. 

5.3. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu ve vztahu k jejímu předmětu a nahrazuje veškerá 
předchozí ujednání ohledně předmětu této Smlouvy. Tato Smlouva může být měněna pouze 
v písemné formě. Rovněž dohoda, kterou zaniká závazek z této Smlouvy, musí být uzavřena 
pouze v písemné formě. 

5.4. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v okamžiku jejího uzavření. 

5.5. Pokud vyjde najevo, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stalo neplatným, v rozporu 
s vůlí stran této Smlouvy neúčinným nebo neaplikovatelným nebo že taková neplatnost, 
neúčinnost nebo neaplikovatelnost neodvratně nastane (zejména v důsledku změny příslušných 
právních předpisů), nemá to vliv na platnost, účinnost nebo aplikovatelnost ostatních ustanovení 
této Smlouvy. Strany této Smlouvy se v uvedených případech zavazují k poskytnutí si vzájemné 
součinnosti a k učinění příslušných právních jednání za účelem nahrazení neplatného, 
neúčinného nebo neaplikovatelného ustanovení ustanovením jiným tak, aby byl zachován a 
naplněn účel této Smlouvy. 

5.6. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá 
Strana obdrží 1 vyhotovení této Smlouvy. 

5.7. V případě uzavření Smlouvy prostřednictvím elektronického podpisu (nebo prostřednictvím 
elektronického systému CMR či jiného, má elektronická verze Smlouvy platnost originálu a je 
přístupná oběma Stranám. 

 
 

Za Emitenta 

V Brně, dne xxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

  

Za Upisovatele 

xxxxxxxxxxxxxxxx 

_____________________________ 

za ALEMAR Food Group a.s. 

Ing. Martin Ioan Košťál, člen správní rady
  

 _____________________________ 

xxxxxxxxxxxxxxxx  

 


